DOCUMENTAȚIA DE ATRIBUIRE
(CAIET DE SARCINI)

PROCEDURA DE ACHIZIȚII
Achiziționarea serviciilor de pază fizică și pază tehnica pentru anul 2023
prin procedura de achiziție: licitația deschisă
nr. BL-G-09/2023
 


1. Descriere generală, informații:

Asigurarea cu pază și protecție fizică și tehnică a obiectelor SRL ” Bălți-Gaz”, a colaboratorilor, cât și a bunurilor care se află în incinta obiectelor împotriva furturilor, a distrugerilor, incendiilor, precum şi a altor acţiuni producătoare de pagube materiale conform graficelor prestabilite și prevederilor legale în vigoare:

2. Specificația tehnică:
	nr. d/o
	Denumirea obiectivului şi adresa
	Descriere generală
	Denumirea serviciului
	Ieșiri / Intrări:
	Regimul de lucru pază

	1
	Obiect - mun. Bălți, str. Sf. Nicolae 43
	Asigură paza sediului, garajului şi personalului, a bunurilor si transportului de serviciu, reglementează accesul persoanelor și evidența intrării/ieșirii transportului
	Pază fizică
(1 persoana) 
	Autotransport, personal și vizitatori
	Regimul de lucru: 24h. Timpul pazei: 08.00 – 08.00 / Luni – Duminică; cu pază în zilele de odihnă şi sărbători. Vârsta gardianului: până la 63 de ani.

	
	
	
	Pază fizică
(1 persoana)
	Personal și vizitatori
	Regimul de lucru: 8h. Timpul pazei: 08.00 – 17.00 / Luni – Vineri. Vârsta gardianului: până la 63 de ani.

	
	
	
	Pază tehnica
(PCP buton de alarma)
	
	Regimul de lucru: 24h. Luni – Duminică; cu pază în zilele de odihnă şi sărbători.

	2
	Obiect - mun. Bălți, str.I.Franco 19/3
	Asigură paza garajului şi personalului, a bunurilor si transportului de serviciu, reglementează accesul persoanelor și evidența intrării/ieșirii transportului
	Pază fizică
(1 persoana)
	Autotransport , personal și vizitatori
	Regimul de lucru: 24h. Timpul pazei: 08.00 – 08.00 / Luni – Duminică; cu pază în zilele de odihnă şi sărbători. Vârsta gardianului: până la 63 de ani.

	
	
	
	Pază fizică
(1 persoana)

	Autotransport , personal și vizitatori
	Regimul de lucru: 8h. Timpul pazei: 08.00 – 17.00 / Luni – Vineri. Vârsta gardianului: până la 63 de ani.


	
	
	
	Pază tehnica
(PCP buton de alarma)
	
	Regimul de lucru: 24h. Luni – Duminică; cu pază în zilele de odihnă şi sărbători.

	3
	Obiect – or.Falești, str.Al. cel Bun 21 A
	Asigură paza 
	Pază tehnica
(PCP buton de alarma)
	
	Regimul de lucru: 24h. Luni – Duminică; cu pază în zilele de odihnă şi sărbători.

	4
	Obiect – or.Rîșcani, str.31August 38 A
	Asigură paza 
	Pază tehnica
(PCP buton de alarma)
	
	Regimul de lucru: 24h. Luni – Duminică; cu pază în zilele de odihnă şi sărbători

	5
	Obiect – or.Rîșcani, s.Corlateni
	Asigură paza 
	Pază tehnica
(PCP buton de alarma)
	
	Regimul de lucru: 24h. Luni – Duminică; cu pază în zilele de odihnă şi sărbători

	6
	Obiect – or.Glodeni, str.Tricolorului10
	Asigură paza 
	Pază tehnica
(PCP buton de alarma)
	
	Regimul de lucru: 24h. Luni – Duminică; cu pază în zilele de odihnă şi sărbători.

	7
	Obiect – or.Glodeni, str.Veteranilor 5
	Asigură paza 
	Pază tehnica
(PCP buton de alarma)
	
	Regimul de lucru: 24h. Luni – Duminică; cu pază în zilele de odihnă şi sărbători.

	8
	Obiect – or.Sîngerei, str. Păcii (depozit)
	Asigură paza garajului şi personalului, a bunurilor si transportului de serviciu, reglementează accesul persoanelor și evidența intrării/ieșirii transportului
	Pază fizică
(1 persoana)
	Autotransport și personal
	Regimul de lucru: 24h. Timpul pazei: 08.00 – 08.00 / Luni – Duminică; cu pază în zilele de odihnă şi sărbători. Vârsta gardianului: până la 63 de ani.

	9
	Obiect – or.Sîngerei, str.Buianov 6
	Asigură paza
	Pază tehnica
(PCP buton de alarma)
	
	Regimul de lucru: 24h. Luni – Duminică; cu pază în zilele de odihnă şi sărbători.



3. [bookmark: _GoBack]Specificația de preț:
Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8:

	nr. d/o
	Cod CPV
	Denumirea obiectivului, şi adresa
	Unitaetea de măsură
	Cantitatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	79713000-5
	mun.Balti, str.Sf.Nicolai, 43
	serviciu
	1
	 
	 
	 
	 
	2023

	
	79713000-5
	
	serviciu
	1
	
	
	
	
	2023

	
	79713000-5
	
	serviciu
	1
	
	
	
	
	2023

	2
	79713000-5
	mun.Balti, str.Iv.Franco, 19/3
	serviciu
	1
	 
	 
	 
	 
	2023

	
	79713000-5
	
	serviciu
	1
	
	
	
	
	2023

	
	79713000-5
	
	serviciu
	1
	
	
	
	
	2023

	3
	79713000-5
	or.Falesti, str.Alexandru cel Bun, 21 A
	serviciu
	1
	 
	 
	 
	 
	2023

	4
	79713000-5
	or.Riscani, str.31 August, 38
	serviciu
	1
	 
	 
	 
	 
	2023

	5
	79713000-5
	or.Rîșcani, s.Corlateni
	serviciu
	1
	 
	 
	 
	 
	2023

	6
	79713000-5
	or.Glodeni, str.Tricolorului, 10
	serviciu
	1
	 
	 
	 
	 
	2023

	7
	79713000-5
	or.Glodeni, str.Veteranilor, 5
	serviciu
	1
	
	
	
	
	2023

	8
	79713000-5
	or.Sîngerei,     str. Păcii (depozit)
	serviciu
	1
	 
	 
	 
	 
	2023

	9
	79713000-5
	or.Singerei, str.Buianov, 6
	serviciu
	1
	 
	 
	 
	 
	2023

	Total:
	 
	 
	 









Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ 
În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: ______________________________
Data „___”__________________




